令和２年４月２８日

保護者の皆様

久留米市教育委員会

教育長  井上  謙介

久留米市立筑邦西中学校

校  長  伊藤  浩規

新型コロナウイルス感染症防止のための

学校の臨時休校について（通知）

 日頃より学校活動にご支援とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

 現在、国の緊急事態宣言を受け、久留米市においても市立学校

を５月６日まで臨時休校としているところです。しかしながら、

現時点で今後の国の緊急事態宣言の動向が明らかになっていない

こと、福岡県内や久留米市内においても感染の拡大がみられるこ

と等から、学校再開に関する保護者の不安を早期に解消するため

５月７日（木）、８日（金）を臨時休校とすることとしました。

なお、５月９日（土）以降の対応につきましては、国の緊急事

態宣言の動向等に応じて改めてお知らせします。

保護者の皆様には誠に恐れ入りますが、ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願い致します。